
                                                                                                                                                                                       REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

Determinazione del 28 marzo 2014 
Oggetto: Programma di Sviluppo Rurale per la Sardegna 2007/2013. Asse 4– Misura 431 –Assegnazione degli 
incarichi ai componenti tecnici delle commissioni istruttorie – domande di aiuto 2° Bando a valere sulla misura 
312 – azioni 1 e 3  istruttoria progetti definitivi. Composizione delle Commissioni.  
Il sottoscritto Sotgiu Francesco Giuseppe, nella sua qualità di Direttore del GAL Logudoro Goceano, 
Vista la necessità di procedere all’avvio dei controlli di ammissibilità e istruttoria dei progetti con valenza tecnica 

progettuale delle domande finanziabili nell’ambito della Mis. 312 Azioni 1 e 3 del PSL; 
Visto il Manuale dei controlli e delle attività istruttorie delle Misure connesse agli investimenti “Misure a bando GAL” 

approvato con determinazione del Direttore del SSL n. 1208 del 27.01.2011 e revisionato con determinazione del 
18.01.2012 n. 748/48; 
Vista la comunicazione prot. n. 4740 del 16.03.2012 del Servizio Sviluppo Locale; 
Ravvisata la necessità di costituire apposita commissione per i compiti sopra individuati, costituita da funzionari interni al 

GAL e da esperti di comprovata esperienza; 
Visti i progetti presentati dai beneficiari inseriti nella graduatoria provvisoria relativamente alle domande di aiuto di cui 

alla Mis. 312 Azioni 1 e 3 del PSL che prevedono interventi strutturali; 
Richiamata la propria determinazione del 03 dicembre 2013  di nomina dei tecnici istruttori per l’esecuzione delle attività 

di controllo di ammissibilità e di istruttoria dei progetti di cui alla Mis. 312 Azioni 1 e 3 del PSL del GAL Logudoro 
Goceano; 
Ravvisata la necessità di costituire apposita commissione per i compiti sopra individuati, costituita da funzionari interni al 

GAL e da esperti di comprovata esperienza; 
Visto il Verbale del 20 marzo 2014 di Aggiudicazione di attribuzione incarico a consulenti professionisti per l’istruttoria 

tecnica della pratiche beneficiarie del 2° bando  della misura 312 azioni 1 e 3 del PSL, che fa parte integrante della 
presente determinazione,  
Preso atto dell’accettazione dell’incarico da parte dei professionisti sotto elencati, dispone l’assegnazione delle pratiche 

ai Consulenti esterni di cui al seguente specchio riepilogativo: 

 
 

CONSULENTE 
ESTERNO 

 
BENEFICIARIO 

 
DOMANDA SIAN 

N. 

 
C.U.A.A. 

az
io

n
e  

ISTRUTTORE GAL 

 
Lubiani Marcello 

 
Nieddu Roberto 

 
94752292691  

 
NDDRRT75A21F979X 

 
1 

 
Porqueddu Emanuela 
 

 
Fiori Filippo 

 
Denti Giuseppe Timoteo 

 
94752283922  

 
DNTGPP54C19A781X 

 
1 

 
Tedde Marco 

 
Fiori Filippo 

 
Nieddu Giovanni 

 
94752262868 

 
NDDGNN67L28Z112R 

 
1 

 
Tedde Marco 

 
Tocco Ignazio 

 
Demontis Fabio 

 
94752288368 

 
DMNFBA86H15EOO4K 

 
3 

 
Tedde Marco 

 
Lubiani Marcello 

 
Carpenti Daniele 

 
94752289010 

 
CRPDNL74P30G203B 

 
3 

 
Porqueddu Emanuela 

 
Tocco Ignazio 

 
Habitat Sardegna s.r.l. 

 
94752287717 

 
01434130900 

 
3 

 
Tedde Marco 

 
TUTTO CIÒ VISTO E CONSIDERATO  

DETERMINA 
-  di aggiudicare gli incarichi così come rappresentati nello specchio riepilogativo sopra riportato; 
- che la composizione delle Commissioni istruttorie è così definita: 

 
N. 

 
BENEFICIARIO 

 
DOMANDA 

SIAN N. 

 
C.U.A.A. 

az
io

n
e  

Presidente 
 

Componente 

 
1 

 
Nieddu Roberto 

 
94752292691  

 
NDDRRT75A21F979X 

 
1 

 
Porqueddu Emanuela 
 

 
Lubiani Marcello 

 
2 

Denti Giuseppe Timoteo  
94752283922  

 
DNTGPP54C19A781X 

 
1 

 
Tedde Marco 

 
Fiori Filippo 

 
3 

 
Nieddu Giovanni 

 
94752262868 

 
NDDGNN67L28Z112R 

 
1 

 
Tedde Marco 

 
Fiori Filippo 

 
4 

 
Demontis Fabio 

 
94752288368 

 
DMNFBA86H15EOO4K 

 
3 

 
Tedde Marco 

 
Tocco Ignazio 

 
5 

 
Carpenti Daniele 

 
94752289010 

 
CRPDNL74P30G203B 

 
3 

 
Porqueddu Emanuela 

 
Lubiani Marcello 

 
6 

 
Habitat Sardegna s.r.l. 

 
94752287717 

 
01434130900 

 
3 

 
Tedde Marco 

 
Tocco Ignazio 

 
� di dare incarico alla Segreteria del Gal di provvedere alla pubblicazione della presente 

determinazione secondo le modalità previste.     
 Il Direttore 
  Dr. Francesco Giuseppe Sotgiu 


